G., dann „Il Secolo“ (Mailand) Nr. 7189 vom 14 — 15 April 1886 nach §. 65 a St. G. verboten.

L. 11095. (4781)

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych
orzekł na mocy §§ 489 i 493 sp. k. i §. 37
ust. pras., że treść artykułu umieszczo-
nego w numerze 62 czasopisma „Dilo“ z
dnia 7/19 czerwca 1886 pod napisem „J.
Eksc. Schenk a ruskij jazyk“ zawiera zna-
miona występku z §. 300 u. k., zatem uspra-
wiedliwioną jest zarządza przez c. k. pro-
kuratora rządowego konfiskata tego czasopi-
sma.

Wskutek tej uchwały wzbronione jest
dalsze rozpowszechnianie tego artykułu, a
zabrany nakład ma być zniszczony.
Lwów, dnia 25 czerwca 1886.

L. 10828. (4782)

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych
orzekł na mocy §§ 489 i 493 sp. k. i §. 37
ust. pras., że treść artykułu umieszczonego
w numerze 60 czasopisma: „Słowo“ z dnia
4/16 czerwca 1886 pod napisem: „Naszi
dila III“ zawiera znamiona zbrodni z §. 65
lit. a) u. k., zatem usprawiedliwioną jest
zarządza przez c. k. prokuratora rządo-
wego konfiskata tego czasopisma.

Wskutek tej uchwały wzbronione jest
dalsze rozpowszechnianie tego artykułu, a
zabrany nakład ma być zniszczony.